No.

映像資料借用願

令和  年 月 日

映像公開ライブラリー 殿

下記のとおり資料の借用をお願いします。なお、使用後は返却または素材テー

プ消去し映像消去報告書を提出します。事故（権利関係を含む）の際には責任

をもって応じます。

   団 体 名 ：

代 表 者 名   ：

   住  所  ： 〒  －

電 話 番 号  ： F AX番号  ：

担当者氏名 ： ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：

１． 映像資料

タイトル：

企 画 ：   制 作 ：

タイトル：

企 画 ：   制 作 ：

タイトル：

企 画 ：   制 作 ：

２． 使用目的

３． 使用予定日

令和  年  月  日    ～ 令和  年 月  日

  ＊あらかじめ各権利者から承諾を得た上で申請してください。